PROGRAMM & KALKULATION AFTER WORK PARTY 2023
Wiehnachten to Huus
Samstag 16.12.2023

Programm:
Zeit
19:00:00

Aktion
00:00:00 Party mit DJ auf dem Rathausmarkt

Set-up After-Work-Party:

Kleine Biihne mit kleiner Anlage auf dem Rathausmarkt
Toilletenwagen am Brunnen

F&B Stande auf Rathausmarkt und den Seitenstrallen

Kosten:
Leistung
Technik (Licht, Ton)
DJ
Buhne
Toilettenwagen
inkl. Tranport und Anschluss
Sicherheit/Ordner
Gebiihren GEMA/KSK
Printmittel
Anzeigen/Werbung
Reinigung Platz
WC Personal
Projektleitung
Vor Ort Einsatz Personal

GESAMTKOSTEN
Erlse:

F&B Stand

F&B Stand

F&B Stand

F&B Stand

GESAMTERLOSE

DELTA

Zuschuss Stadt
Zuschuss Marketingpaket

SPONSORING & ZUSCHUSS

ERGEBNIS

Einheit Faktor

886,45 €
475,00 €
737,50 €

500,00 €
1.200,00 €
300,00 €
100,00 €

550,00 €
40,00 €
80,00 €
80,00 €

200,00 €
400,00 €
380,00 €
400,00 €

2.500,00 €
2.500,00 €

[y

[y

PR R R R R

10

L

Netto

886,45 €
475,00 €
737,50 €

500,00 €
1.200,00 €
300,00 €
100,00 €

- €
550,00 €
40,00 €
800,00 €
640,00 €

6.228,95 €

200,00 €
400,00 €
380,00 €
400,00 €

1.380,00 €

4.848,95 €

2.500,00 €
2.500,00 €

5.000,00 €

151,05 €



