PROGRAMM & KALKULATION AFTER WORK PARTY 2023

Wiehnachten to Huus Samstag 16.12.2023

Programm:

Zeit Aktion

19:00:00 00:00:00 Party mit DJ auf dem Rathausmarkt

ERGEBNIS

Set-up After-Work-Party:

Kleine Bühne mit kleiner Anlage auf dem Rathausmarkt Toilletenwagen am Brunnen F&B Stände auf Rathausmarkt und den Seitenstraßen

Kosten:

<u>Leistung</u>	<u>Einheit</u>	<u>Faktor</u>	<u>Netto</u>	
Technik (Licht, Ton)	886,45 €	1		886,45€
DJ	475,00€	1		475,00€
Bühne	737,50€	1		737,50€
Toilettenwagen				
inkl. Tranport und Anschluss	500,00€	1		500,00€
Sicherheit/Ordner	1.200,00€	1		1.200,00€
Gebühren GEMA/KSK	300,00€	1		300,00€
Printmittel	100,00€	1		100,00€
Anzeigen/Werbung		1		- €
Reinigung Platz	550,00€	1		550,00€
WC Personal	40,00€	1		40,00€
Projektleitung	80,00€	10		800,00€
Vor Ort Einsatz Personal	80,00€	8		640,00€

	GESAMTKOSTEN			6.228,95 €
Erlöse:				
	F&B Stand	200,00€	1	200,00€
	F&B Stand	400,00€	1	400,00€
	F&B Stand	380,00€	1	380,00€
	F&B Stand	400,00€	1	400,00€
	GESAMTERLÖSE			1.380,00€
	DELTA		-	4.848,95 €
	Zuschuss Stadt	2.500,00€	1	2.500,00€
	Zuschuss Marketingpaket	2.500,00€	1	2.500,00€

SPONSORING & ZUSCHUSS	5.000,00€

151,05€